

Прайс-лист со склада в г. Балашиха 26/04/2024г.

+7(495)522-91-41; +7(495) 522-97-36; +7-925-517-55-28

Базальтовый утеплитель			
Наименование	ед. изм.	цена руб./ед.изм.	цена, руб./уп.
Утеплитель для мансарды, перегородок, перекрытий, под сайдинг			
ТЕХНОЛАЙТ Экстра (12 плит, пл.34кг/м ³ , 8,64м ² , 0,432 м ³) 1200х600х50мм	м ³	3850,0	1664,0
ТЕХНОЛАЙТ Экстра (6 плит, пл.34кг/м ³ , 4,32м ² , 0,432 м ³) 1200х600х100мм	м ³	3850,0	1664,0
ТЕХНОАКУСТИК (12 плит, пл. 41кг/м ³ , 8,64м ² , 0,432 м ³) 1200х600х50мм	м ³	5750,0	2484,0
ТЕХНОАКУСТИК (12 плит, пл. 41кг/м ³ , 4,32м ² , 0,432 м ³) 1200х600х100мм	м ³	5750,0	2484,0
Утеплитель для вентфасада и штукатурного фасада			
DIROCK ВЕНТ ФАСАД (пл. 80кг/м ³ , 4,8 м ² , 0,24м ³) 1000х600х50мм	м ³	10400,0	2496,0
Утеплитель для пола под стяжку			
ТЕХНОФЛОР Стандарт (пл.110 кг/м ³ , 0,1728м ³ , 5,76м ²) 1200х600х30мм	м ³	16800,0	2903,0
Утеплитель для плоской кровли			
ТЕХНОРУФ Н Оптима (пл.110 кг/м ³ , 0,216м ² , 2,16 м ²) 1200х600х100мм	м ³	13500,0	2916,0
ТЕХНОРУФ Н Экстра (пл.100 кг/м ³ , 0,216м ² , 4,32 м ²) 1200х600х50мм	м ³	10700,0	2312,0
Экструзионный пенополистирол			
Технониколь CARBON ECO (0,267м ³ , 8,8972м ²) 1180х580х30-L	м ³	9600,0	2565,0
Технониколь CARBON ECO (0,273м ³ , 5,475м ²) 1180х580х50-L	м ³	8920,0	2442,0
Технониколь CARBON ECO (0,274м ³ , 2,738м ²) 1180х580х100-L	м ³	9350,0	2560,0
Термоплиты LOGICPIR на фольге (полистовая продажа)			
Наименование	ед. изм.	цена руб./м ²	цена за плиту /упак.
LOGICPIR Ф/Ф 1200х600х20 (12п., 1уп.-8,64м ²)	м ²	765,0	551,0 / 6610,0
LOGICPIR Полы ФЛ/ФЛ 1190х590х30-L (8п., 1уп.-5,6168м ²)	м ²	908,0	638,0 / 5100,0
LOGICPIR Балкон Ф/Ф 1200х600х20 (12п., 1уп.-8,64м ²)	м ²	765,0	551,0 / 6610,0
LOGICPIR Балкон Ф/Ф 1190х590х40-L (6п., 1уп.-4,2126м ²)	м ²	1015,0	713,0 / 4276,0
LOGICPIR Баня Ф/Ф 1190х590х50-L (5п., 1уп.-3,5105м ²)	м ²	1190,0	836,0 / 4178,0
LOGICPIR Баня Ф/Ф 1190х590х30-L (8п., 1уп.-5,6168м ²)	м ²	908,0	638,0 / 5100,0
LOGICPIR CXM/CXM 1190х590х50-L (5л., 1уп.-3,5105м ²)	м ²	1250,0	878,0 / 4389
Профилированная мембрана			
Наименование	ед. изм.	цена руб./м ²	цена, руб./рулон
PLANTER Standard 2х20М (40м2)	м ²	163,0	6520,0
PLANTER Eco 2х10М (20 м2)	м ²	148,0	2960,0
PLANTER Eco 2х20М (40м2)	м ²	140,0	5600,0
PLANTERBAND DUO двусторонняя самоклеящаяся герметизирующая лента, длина 10м, ширина 5см	шт.	510,0	*
PLANTERBAND самоклеящаяся герметизирующая лента, д.10м, ш. 7,5см	шт.	585,0	*
Подкровельные пленки			
Наименование	ед. изм.	цена руб./ед.изм.	цена, руб./рулон
Пароизоляция повышенной плотности Станвек Люкс R (70м ²)	м ²	23,57	1650,0
Ветро-гидроизоляция Станвек Люкс SW (70м2)	м ²	25,00	1750,0
Диффузионная мембрана Станвек Люкс SM (70м ²)	м ²	45,72	3200,0
Пароизоляция металлизированная для бани Строизол RLF (30м ²)	м ²	16,67	500,0
Диффузионная мембрана Строизол SM (70м ²)	м ²	25,72	1800,0
Ветро-влагозащита ДАЧА А (60м ²)	м ²	12,50	750,0
Пароизоляция ДАЧА В (60м ²)	м ²	10,00	600,0
Универсальная паризоляция ДАЧА D (60м ²)	м ²	20,12	1210,0
Бутилкаучуковая лента Строизол LK (50п/м)	п.м	9,00	450,0
Комплекующие			
Крепеж для XPS и профилированной мембраны ТН-Крепыш №1	шт.	8,5	*
Крепеж для XPS и профилированной мембраны ТН-Крепыш №2	шт.	15,0	*
Лента алюминиевая 48*50м	шт.	380,0	*
ПВХ мембрана			
ПВХ мембрана LOGICROOF V-RP 1,2мм; 2,10х25м	м ²	1050,0	55125

